
3 
&p5+TtCU. «*• S 

í - :.v3 ce:*fidadi».t AiJl&lŽŽLtl1-

S r̂ ±n 
t i.-Oíj ± £ £ í 

III, dodatek k Servisní smlouvě ze dne 1.12.2012 (48) 

Objednatel; Masarykovu univerzita, se sídlem Žcrotínovo nám.'), 601 77 Brno 
Lékařská fakulta  Kamenice 5, 625 DO BmoBohunicc 
zastoupena prof.  MUDr.  Jiřím  Maverem. CSc.,  děkanem  LF  MU 

IČO: 00216224 DIČ: CZO02I6224 

Zhotovitel; MIF.LE, spol. s r.o. 

Brno. Holandská 4. PSČ 639 00 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem s Bmč. oddíi ('. vložka 1 790 
zastoupena: Mgr Tomášem Abrahamem, MISA. jednatelem 
IČO: 18829503 DIČ: CZ18829S03 

I. 

Předmět dodatku - zmřtia sazeb 

V souladu s ujednáním Cl. V.  Cena. platební podmínky odst.6. Servisní smlouvy, 

zhotovitel sděluje objednateli, že / důvodu /měny výse nákladových položek zhotovitel 
stanovil od I 1.2016 nové roční paušální sazby takto: 

Klinické a profesionální přístroje: 

 pmi í přístroj 7 690. Kč bez DPH 
 každý další přístroj 5 580. Kě be/ DPI I 

Paušální částka zahrnuje dvě kompletní preventivní prohlídky přístroje vectne vypracování 
Protokolu o provedených úkonech a bezplatně další případně servisní práce na těchto 
přístrojích, vyjma použitých náhradních dílů. 

II. 

7 tohoto důvodu se v ěl. II. servisní smlouvy mění celková paušální částka za poskytováni 
servilní činnosti u přístroje Vliele od dalšího období, tj. od 1.I2.2016 takto: 

Celková roěni paušální částka: 9 .305,00 Kč 

Přístroje 
D P H 2 i % 

7 690.00 Kě 
1 614.90 Kč 



III. 

Závěrečná ustanoveni 

1) 1'uvodni cena se tímio ruší. Osialni ustanoveni predmetne smlouvv z.iisláv aji 
nezměněna. 

2) Terno III. dodatek nabývá platnosti a úěinnosii dnem zveřejněni podle zákona 
ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o Registru smluv). 

3) Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím. že servisní smlouva uzavřená dne 
1.12.2012 a její veškeré dodatky budou objednatelem zveřejněny v Registru smím dle 
zákona o Registru smlu\. 

4) Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto [II dodatku si vzájemně 
vyjasnily, které čásli servisní smlouvy uzavřené dne 1.12.2012 a dodatku (I.III.) 
podléhají utajení a,nebudou zveřejněny \ Registru smluv. 

5) Nczveřejnili Smluvní strany část servisní smlouvy uzavřené dne 1.12.2012 anebo 
jejich dodatků v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sleduji tím ochranu 
vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní 
tajemství, knowhovv. utajovaných informací, osobních údaju nebo obdobnou ochranu 
práv třetích osob. 

6) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené servisní smlouvy Je vyhotoven ve 
dvou originálních výliscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej. s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Brně dne : '. V Brně dne 

Zhotovitel Objednatel 


